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Re: 2019 ბიუჯეტი

ეკა, დიდი მადლობა გაზიარებისთვის

ტუბერკულოზის მართთვის სახ. პროგრამის ფარგლებში დასაკორექტირებელია 2 პარამეტრი:
1. ტუბერკულოზის სამკურნალო პირველი და მეორე რიგის ( 2019-75%, 2020-100%) მედიკამენტების შესყიდვა - შესამცირებელია
1 250 ათას ლარამდე, 2. ხოლო კატრიჯების შესყიდვა G/X აპარატებისთვის სრულად დაიფარება გლობალური ფონდის პროგრამის
ბიუჯეტიდან, შესაბამისად 296 ათასი ლარის 2019 წლის ბიუჯეტში ამ მიზნით  გათვალისწინება საჭირო არ არის.  

პატივისცემით, 
ირმა

2018-06-25 14:32 GMT+04:00 Ekaterine Adamia <eadamia@moh.gov.ge>: 

 

გიგზავნით 2019 წლის ბიუჯეტის განახლებულ ვერსიას ფინანსთას მიერ განსაზღვრული ჭერის ფარგლებში.

გთხოვთ, კიდევ ერთხელ გადახედოთ (ცვლილებებია წინა ვარიანტთან შედარებით) და დამიდასტუროთ თანხმობა, ან
მომწერეთ წინადადებები.

 

მადლობა,

 

ეკა

 

ეკატერინე ადამია

 

საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვისა

და პროგრამების სამმართველოს უფროსი

 

საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა

და სოციალური დაცვის სამინისტრო

Irma Khonelidze <ikhonelidze@gmail.com>
Mon 6/25/2018 12:27 PM

To:Ekaterine Adamia <eadamia@moh.gov.ge>;

Cc:Magda Naskidashvili <MNaskidashvili@ssa.gov.ge>; Magda Gurabanidze <MGurabanidze@ssa.gov.ge>; igobejishvili@ssa.gov.ge
<igobejishvili@ssa.gov.ge>; tkavteladze@ssa.gov.ge <tkavteladze@ssa.gov.ge>; Vladimer Getia (khgetia@gmail.com)
<khgetia@gmail.com>; Lela Tsotsoria <ltsotsoria@moh.gov.ge>; Tea Tavidashvili <ttavidashvili@moh.gov.ge>; Ia Kamarauli
<ikamarauli@moh.gov.ge>; Gvantsa Gasviani <ggasviani@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;
Maka Danelia <m.danelia@ncdc.ge>; Nino Vakhania <n.vakhania@ncdc.ge>;
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თბილისი, წერეთლის გამზირი 144

მობ: (+995) 577 282825

ტელ: (+322) 5100381110

 

--  

Irma Khonelidze

Deputy Director General, MPA

National Center for Disease Control and Public Health

9, Asatiani str.,0186 Tbilisi, Georgia

Tel.: (+995 32)239 75 52; Fax: (+995 32) 231 17 55

Mob.: (+995) 595 011410


